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Sunuş 

Bir hedefe ulaşmak için yapılması gereken en önemli çalışmalardan biri plan hazırlamaktır.  Plansız bir çalışmanın hedeflerine ulaşması 

mümkün değildir. Bir ulusun kalkınmasındaki en önemli etken, çağdaş bir eğitim yapısına sahip olmaktır. Gelişmiş ülkelerde uzun yıllardır 

sürdürülmekte olan kaynakların rasyonel bir şekilde kullanımı, eğitimde stratejik planlamayı zorunlu kılmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı bu motivasyonla 

2004 yılından beri stratejik plan çalışmalarını başlatmıştır. Bu çalışmalar temelde iki nedene bağlıdır: Tüm dünyada daha önceleri başlayan çağdaşlaşma 

ve yenileşme çalışmalarıyla uyumlu bir şekilde eğitim alanında da bu tip eylemlerle mali, fiziki ve insani kaynaklardan daha verimli ve etkin 

yararlanarak akademik ve kurumsal gelişmeleri hızlandırmaktır. Okulumuzda hazırlanan bu planın başarıya ulaşmasında, farkında lık ve katılım ilkesi 

önemli bir rol oynayacaktır.  

 Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken 

revizyonlar yapılacaktır. 

Müyesser İbrahim Sünnetçioğlu Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve 

kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

                    Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi ’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İl Milli Eğitim Müdürlüğü olmak üzere 

tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

                                                                                                                                                        Hüseyin ÇELİK 
                                                                                                                                                        Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Hüseyin ÇELİK Okul Müdürü Cemil İMAM Müdür Yardımcısı 

Cemil İMAM Müdür Yardımcısı İrfan GEÇGEL Öğretmen 

Murat ÇOBAN Öğretmen Samet YAKIŞIR Öğretmen 

Önder ÖLMEZ Okul Aile Birliği Başkanı Remzi DALĞIN Öğretmen 

  Duygu Tar MANAV Öğretmen 

  Sezer ÇELEBİ Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

1. Tarihsel Gelişim 

Okul idaresi ve öğretmenler olarak bizler, Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı, Cumhuriyet ilkelerinden ödün vermeyen, çalışkan, 
bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, topluma yararlı, yaratıcı ve pozitif düşünen ve yarattığı değerlerle ülkesini 
tüm dünyada temsil eden nitelikli bireyler yetiştirmek üzere bu okulda görev yaptığımızın bilincindeyiz. 

Görevimizi yaparken ülkemizin geleceği olan öğrencilerimizin fikirlerine önem veririz. Bizim için bütün öğrenciler değerlidir. 
Sürekli gelişme düşüncesinden hareketle, yaratıcılığı ve yenilikleri destekleriz. Bizim için karar alma sürecinde katılımcılık, 
şeffaflık ve eşitlik esastır. Biliyoruz ki; çağımız bilgiyi öğretme çağı değil, bilgiye ulaşma yollarının öğretildiği çağdır. Bu nedenle 
önemli olan bütün öğrencilerin “öğrenmeyi” öğrenmelerini sağlamaktır.  Eğitimde kaliteyi ön planda tutarız.  

Bu düşüncelerle eğitim-öğretimi sürdürdüğümüz okulumuzun; 2001 yılında inşaat çalışmalarına başlanılmış, 2003 yılında 
tamamlanmış ve Okulumuzu yaptıran hayırsever işadamı Yalçın SÜNNETÇİOĞLU’nun dedesi ile ninesinin isimleri olan 
MÜYESSER İBRAHİM SÜNNETÇİOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU adını almıştır. Devlet Bakanımız Sayın Faruk ÇELİK tarafından 
açılışı yapılan okulumuz,  2003-2004 Eğitim-Öğretim Yılı’nda hizmet vermeye başlamıştır. Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığının 
03/07/2012 ve 100-03/10124 sayılı Okul Dönüşümleri yazısı ile Ortaokula kademeli olarak dönüştürülmüş olup 2015-2016 öğretim 
yılından itibaren tamamı ortaokul öğrencilerinin eğitim gördüğü bir kurum haline gelmiştir. Okulumuzun ismi Müyesser İbrahim 
Sünnetçioğlu Ortaokulu olmuştur. 
    852 metrekarelik alanda 1 blok üzerine 3 katlı olarak inşa edilen okulumuzda 24 derslik, 2 idari oda, 2 öğretmenler odası, 1 
bilişim teknolojileri sınıfı, 1 fen ve teknoloji laboratuvarı, 1 teknoloji ve tasarım atölyesi, 1 yabancı dil sınıfı, 1 kütüphane, 1 arşiv 
odası, 1 rehberlik servisi odası, 2 Özel Eğitim sınıfı, 1 spor odası, 1 spor salonu ve 1 öğrenci kantini bulunmaktadır. 2008 yılında 
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Okulumuzun yan bahçesine 643 metrekare büyüklüğünde bir kapalı spor salonu yaptırılmış ve 2008-2009 Eğitim-Öğretim Yılında 
hizmete açılmıştır.                      
 Okulumuzda 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, görevlendirmelerle birlikte toplam 32 öğretmen, 1 İş Kur kapsamında 1 İlçe 
Belediyesi tarafından  toplam 2  hizmetli görev yapmaktadır. 

Normal eğitim yapılan okulumuzda. 357 öğrenci öğrenim görmektedir. 

  Okul içinde kapalı devre kamera sistemi arızalı olup mevcuttur. Bilgisayar laboratuvarında 15+1, idareci odalarında 2, Fen ve 
Teknoloji Laboratuvarında 1, Öğretmenler odasında 3 olmak üzere toplam 6 adet masa üstü bilgisayar, 3 adet dizüstü bilgisayarı, 1 
adet da el bilgisayarı bulunmaktadır. Bilgisayarlarımızın tamamın da internet bağlantısı vardır. İsteyen öğrenciler Bilişim 
teknolojileri sınıfından internete girebilmektedirler. Okulumuzda Fatih Projesi kapsamında 30 adet etkileşimli akıllı tahta 
kurulmuş olup alt yapı ve ağ erişimi sağlanmıştır. Okul kütüphanesi kulüp öğretmen ve öğrencileri gözetiminde öğretmen, 
öğrenci ve velilerimize hizmet vermektedir. . Okulumuzun web sayfası hazırlanmış ve okulumuzla ilgili bilgiler 
yayımlanmaktadır.  
       Öğretmenlerimiz, kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlaması açısından okul çıkışı saatlerinde hizmet içi eğitimlere 
katılabilmekte ve okul yönetimi de bunu teşvik etmektedir. Öğretmenlerimizin tamamı bilgisayar kullanımı konusunda sertifika 
sahibi olup, bilgisayar kullanabilmektedir.  

     Öğrencilerimizin sosyo-ekonomik düzeyleri düşüktür. Akademik başarıları açısından en düşük oldukları ders Matematik ile Fen 
ve Teknoloji dersleridir. 

Okulda düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlerin öğrenci başarısına olumlu katkısını bildiğimizden, Spor Kulübü, Gezi 
Tanıtma ve Turizm, Müzik Kulübü , Kültür Edebiyat K., Kütüphanecilik Kulübü, Demokrasi ve İnsan Hakları, Kızılay ve Sosyal 
Yardımlaşma K., Sağlık, Beslenme ve Yeşilay K. , Çevre Koruma, Bilim, Fen  ve Teknoloji K., Sivil Savunma K., Satranç K., 
Engellilerle Dayanışma Kulübü olmak üzere toplam 13 kulüp faaliyeti yürütülmektedir.  
 Okul veli işbirliği yeterli düzeyde değildir. Velilerin okula katkısının sağlanmasında zorluk çekilmektedir. Velilerimizin sosyo-
ekonomik düzeyi orta seviyenin biraz altında ve az sayıda memur, çoğunluk ise işçi, çiftçi ve gelir seviyesi düşük serbest meslek 
sahibi kişilerden oluşmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: BURSA İlçesi: YENİŞEHİR 

Adres:  Kurtuluş Mah. 16900  Yenişehir/ BURSA Coğrafi Konum (link)*: https://short-url.link/N0T 

Telefon Numarası:  224 773 33 19 Faks Numarası: --- 

e- Posta Adresi: 700001@meb.k12.tr Web sayfası adresi: www.misunnetcioglu@meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 700001 Öğretim Şekli: Normal öğretim  (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : Eylül 2003 Toplam Çalışan Sayısı * 34 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 160 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 20 

Erkek 197 Erkek 13 

Toplam 357 Toplam 33 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20,62 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20,62 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13,75 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : - 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 89,63 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 24 

 

https://short-url.link/N0T
http://www.misunnetcioglu/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3  3 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni 13 17 30 

Rehber Öğretmen  1 1 

İdari Personel    

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 17 18 35 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon    

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha    

Derslik Alanları (m2) 49  Kütüphane    

Kullanılan Derslik Sayısı 22 Fen Laboratuvarı    

Şube Sayısı 19 Bilgisayar Laboratuvarı    

İdari Odaların Alanı (m2) 72 İş Atölyesi    

Öğretmenler Odası (m2) 63 Beceri Atölyesi    

Okul Oturum Alanı (m2) 852 Pansiyon    

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5506    

Okul Kapalı Alan (m2) 2500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 600    

Kantin (m2) 72    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (………….)     

 

 



 

11 
 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANA SINIFI /A 10 8 18 İ.H.O 6/A 9 5 14 

ÖZEL EĞİTİM / A 9 2 11 7/A 11 8 19 

ÖZEL EĞİTİM / B 1 8 9 7/B 5 13 18 

5/A 7 11 18 7/C 10 9 19 

5/B 9 8 17 İ.H.O 7/A 5 13 18 

5/C 11 9 20 8/A 11 10 21 

İ.H.O. 5/A 10 10 20 8/B 11 11 22 

6/A 8 7 15 8/C 11 9 20 

6/B 9 6 15 8/D 9 12 21 

6/C 9 5 15 8/E 11 10 21 

    Yab. Uy. Snf. 5 11 16 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 30 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 27 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 200 MB (FİBER) 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin 

son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017/2018 26200 25500 

2018/2019 23000 23000 

2019/2020 25000 25000 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları:  % Oranları 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le K

a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 K

a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 60,45 26,97 5,58 1,86 4,65 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 53,01 29,23 8,30 6,51 8,30 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 41,85 24,88 3,72 9,3 2,79 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 43,21 29,76 13,81 6,51 13,81 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 55,8 29,9 4,65 3,72 6,31 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 37,12 16,04 13,62 10,23 13,02 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

61,38 21,39 6,51 4,63 3,72 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 62,31 23,25 8,37 1,86 3,72 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 52,66 22,32 4,63 3,72 10,23 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 32,55 29,76 13,62 9,3 13,62 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 49,26 28,83 6,31 4,51 7,44 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 29,76 31,62 13,95 9,3 13,95 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 83,01 26,97 7,44 8,77 3,72 
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Öğrenci anket Grafiği: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları:  % Oranları  

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le K

a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 K

a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 40 55  5  

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 70 25  5  

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 50 40 5 5  

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 65 35    

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 20 55 15 5 5 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 15 35 25 15  

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 45 45 5 5  

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 60 35  5  

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır. 

 45 40 15  

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 35 65    

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 
çalışanlarla paylaşır. 

25 70    

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 35 45 10 5 5 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 35 50 15   
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Öğretmen Anket Grafiği: 
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Veli Anketi Sonuçları: % Oranları 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 56,40 28,20 5,64 2,82 6,58 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  49,82 22,56 10,34 8,46 6,38 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 40,42 20,26 18,8 6,58 6,38 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  41,36 27,26 14,1 8,46 7,32 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

54,52 29,14 4,7 3,76 7,52 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  37,6 27,26 12,22 10,34 12,22 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  54,32 25,38 10,34 6,39 1,88 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 
olarak takip ediyorum. 

56,4 27,26 7,52 2,82 5,64 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

55,46 26,32 5,64 4,7 8,46 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 30,08 31,02 14,1 11,28 12,22 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 44,18 29,14 10,34 7,32 7,32 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 32,09 39,45 10,34 4,7 12,22 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

47 31,96 9,4 8,46 7,82 
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Veli Anket Grafiği:  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Spora meraklı olması. 

 Öğrencilerin kullanabileceği salonun olması. 

 Öğretimin tekli olması 

Çalışanlar  Çalışanlar arası uyumun fazla olması 

 Çalışan ve yönetim arası iletişimin iyi olması 

 Motivasyona dayalı etkinlikler yapılıyor olması 

 Çalışanların genç ve dinamik olmaları 

Veliler  Velilerin okula yakın çevrede ikamet ediyor olması 

 Velilerin Çoğunluğunun Yenişehir’in yerli halkı olması 

Bina ve Yerleşke  Binanın az katlı ve deprem yönetmeliğine  uygun olması. 

 Fen ve Teknoloji Laboratuvarının donanımlı olması. 

 Teknoloji Tasarım Atölyesinin olması. 

 Okulumuzun ihata duvarının yeterli olması. 



 

21 
 

 Spor salonunun olması. 

 Kantinde kapalı oturma alanının olması 

Donanım  Sınıflarda Akıllı tahta bulunması 

 Fiber internet ağı bulunması 

 Kütüphanede yeterli sayıda kitap bulunması 

Bütçe  Okulun temel giderlerinin (elektrik su internet telefon v.b.) genel 

bütçeden karşılanıyor olması 

 Bakanlığın okulun bakım ve onarımına mali bütçeden pay ayırıyor 

olması 

Yönetim Süreçleri  Yönetim kadrosunun çalışanlarla diyaloğunun iyi olması 

 Paydaşlarla iletişimin kolay sağlanıyor olması 

 Öğrenci ve velilerce ulaşılabilirliğe azami özen gösterilmesi 

İletişim Süreçleri  Veli okul iletişiminde okul çalışan ve yönetiminin iletişime açık olması 

 Veli toplantılarına olan katılım ve ilginin artarak devam ediyor olması 

  

vb  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Öğrencilerin eğitim seviyesinin düşük olması 

 Yakın çevrede bulunan seviye ve potansiyeli yüksek öğrencilerin başka 

okullara gidiyor olması 

 Öğrencilerin maddi imkânlarının yetersizliği 

Çalışanlar  Kadrolu çalışan sayısının yetersizliği 

 Hizmetli personel sayısının azlığı  

Veliler  Velilerin maddi imkânlarının yetersizliği 

 Velilerin öğrencilerini eğitimine karşı ilgisizliği 

 Anne Baba boşanmış çocukların oranının her geçen yıl artıyor olması 
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 Velilerin eğitim düzeyinin düşüklüğü 

Bina ve Yerleşke  Okul bahçe zemininin oyun alanı için uygun olmaması 

 Öğrencileri için uygun oturma alanlarının bulunmaması 

Donanım  Okul fiber ağının yazıcı ve fotokopi cihazlarına erişiminin olmaması 

 Okul kamera sisteminin yeterli çözünürlüğe sahip olmaması 

Bütçe  Okul aile birliğine velilerin yeterli katkıyı sağlamaması 

 Okulun gelir gider dengsizliği 

Yönetim Süreçleri  Okul müdür Yardımcısının başka okulda görevlendirilmesi 

İletişim Süreçleri  Veli okul iletişiminde yeterli düzeyin sağlanamaması 

vb  

 

Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik  Eğitim politikalarının Okulun, öğretmen ve öğrencilerin gelişimini 

destekler nitelikte olması 

 Bakanlığın dünyadaki eğitim yaklaşımlarına açık ve işbirliği içerisinde 

olması 

 Yerel yönetimlerin eğitime katkı ve desteği 

Ekonomik  Yerel yönetimlerin Eğitim ve öğretime verdiği önem 

 Hayırsever vatandaşların ilgisi 

 Yetersizde olsa velilerin okula yaptığı bağışlar 

 Öğrencilerin okula ulaşımı için servis vb. araçlara ihtiyaç duymaması 

Sosyolojik  Farklı etnik ve kökenden öğrencilerin bir arada sorunsuz eğitim görüyor 

olması 
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 Mahallenin öğrencileri tanıması 

 Bakanlık ve farklı kurumların toplumu bir arada tutacak dinamiklere 

destek oluşturacak değerler eğitimi v.b. projeleri okul hayatına taşıması 

Teknolojik   Çağın getirdiği teknolojik imkânlara ulaşımın kolaylaşıyor olması 

 Bakanlığın okulların teknolojik alt yapılarına verdiği önem 

 BT Rehber öğretmenimizin olması 

Mevzuat-Yasal  Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Vizyon Belgesi 

 M.E.B. 100 Günlük Eylem Planı 

 

Ekolojik  Velilerimizin çoğunluğunun tarım la meşgul olmaları 

 Okulu bahçesini yeşillendirme (ağaç Dilme v.b.) çalışmalarına imkan 

sağlayabilmesi 

 Doğal çevre bozulmadığından, dengeyi bozan değişiklikler meydana gelmemektedir. 

 

 

Tehditler 

Politik  Velilerin, okul ve eğitim politikalarına karşı isteksizliği 

 Eğitim politikalarının hızlı değişimine ayak uydurmada yaşanan 

aksaklıklar 

Ekonomik  Velilerin ekonomik güçlerinin zayıf olması 

 Okulun bulunduğu çevrenin il dışından sürekli göç alıyor olması 

Sosyolojik  Velilerin okuma yazma oranının düşük olması 

 Türkçeyi konuşamayan veli ve öğrencilerin bulunması 

 Parçalanmış aileler 

 Göçle gelen öğrenci ve velilerin okul-çevre kültürüne uyum sıkıtıları 

Teknolojik  Teknolojik bağımlılığın artması 

 Öğrencilerin internet kafe v.b. alanlara yönelmesi 

 Sosyal medyanın olumsuz amaçlarla kullanılması 
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Mevzuat-Yasal  Veli ve öğrencilerin Hak ve Sorumlulukları hakkında bilgi eksikliği 

Ekolojik  Sokaklardaki sahipsiz köpekler 

 Bilecik-İznik çevre yolunun okulumuzun yakınından geçmesi. 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 

ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 
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Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 
Okul kayıt bölgemizde bulunan öğrencilerin okullaşma oranı %100 olmakla birlikte; tarım işçisi ve yabancı uyruklu öğrencilere 
ulaşma ve devamını sağlamada aksaklıklar yaşanmaktadır.  

2 
Okul bölgesinde olan ve devam sorunu yaşayan öğrencilerin velileri ile gerek telefonla ve gerekse ev ziyaretleri yoluyla iletişim 
sağlanmakta öğrencilerin devamı için çalışmalar yapılmaktadır.  

3 
Velilerin maddi imkansızlığı, anne babanın çalışıyor, ayrılmış veya vefat etmiş olmaları gibi nedenlerle öğrencilerin okula 
devamı veya düzenli iğdiş gelişlerinde sorunlar yaşanmaktadır 

4 
Yabancı uyruklu öğrencilerin dil öğretimi ve okul kültürüne adaptasyonu sorun teşkil etmekte; ancak bu öğrencilerin Okulun 
sosyal çevresine uyum sağlayabildikleri için sorunun aşılacağı düşünülmektedir. 

5 Okula uyum - oryantasyon çalışmaları düzenli olarak yapılmakta, bu konuda okulun sportif faaliyetleri başıçekmektedir.   

6 
Okulumuzda bulunan 2 özel eğitim sınıfında hafif düzey öğrencilere eğitim verilmekte bu öğrencilerin taşıma yoluile okula 
erişimi sağlanmaktadır 

7 
Okul kayıt bölgesinde bulunan özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerle ilgili olarak rehberlik araştırma merkezi ile koordineli bir 
şekilde tespitler yapılmakta ve ivedilikle eğitime ulaşmaları için azami çaba sarfedilmektedir. 

8 
Okulumuzda bulunan spor salonu, Kütüphane ve diğer donatıların gerek öğrenci ve gerekse ilçe halkının kullanmasında 
kolaylıklar sağlanmakta ve gerekli işbirliği gösterilmektedir.  
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9 
Bakanlığımızın işbirliği protokolleri ile imkan sunduğu kurum ve kuruluşların Hayat Boyu Öğrenme eğitim ve etkinliklerine 
kurum olarak yardımcı olunmakta ve gerekli kolaylıklar sağlanmaktadır 

10 
Okulun Sportif, Sosyal ve Kültürel aktivitelere katılımının sağlanması hususunda okul imkanları dahilinde gerekli çalışmalar 
yürütülmektedir.  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerimizde akademik başarı seviyesi beklenenden düşük durumdadır. 

2 
Akademik başarının arttırılmasına yönelik DKY kursları, İlçe Milli eğitim Müdürlüğü ile koordineli olarak deneme sınavları v.b 
çalışmalara yer verilmektedir. 

3 
Öğrencilerin başarısını ve sosyal gelişimini yükseltmek amacıyla çeşitli kurslar (Satranç Halk oyunları, Masatenisi, Voleybol 
Basketbol, Gitar) Gerek egzersiz ve gerekse gönüllü çalışmalarla yürütülmektedir. 

4 
Öğretmen kadromuzun genç olması, teknoloji ve gelişime açık iletişimi güçlü bireylerden oluşması kurumumuzun en güçlü 
yönlerindendir. 

5 

Öğretmenlerimiz gerekli öğretim yöntem ve tekniklerini kullanmakla birlikte; velilerin ve öğrencilerin ilgisizliği maddi 
imkanlarının düşüklüğü vb. sıkıntılar gerekli başarının arttırılmasını engellemekte. Okul bölgesinde akademik seviyesi yüksek 
öğrencilerin diğer okullara yönelmesi de okulun akademik başarısını etkileyen faktörlerdendir. 

6 
Okulumuz ders araç gereçleri ve donanımı yeterli seviyededir. Fatih projesi kapsamında kurulan Akıllı tahtalar aktif olarak 
kullanılmaktadır. 

7 
Her yıl İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün koordinatörlüğünde ilçemizde bulunan liseler özellikle 8. Sınıf öğrencilerine 
gezdirilerek geleceğe yönelimi ve istihdam konularında rehberlik sağlanmaktadır. 

8 
Okulumuz Rehberlik Servisince Başarıyı Arttırmaya yönelik gerek öğrenci ve gerek velilerle çeşitli seminerler düzenlenmekte. 
Bağımlılık vb. konularda çalışmalar özenle yürütülmektedir. 

9 
Rehberlik Servisimiz tarafından öğrencilerimize düzenli aralıklarla başarıyı arttırmaya ve planlı çalışmaya yönelik eğitimler 
verilmektedir. 

10 
Okul yönetimince gerek ilçe ve gerekse il bazında kazanılan sportif kültürel akademik sosyal ve sanatsal başarılar duyurulma ve 
ödüllendirilme yoluyla teşvik edilmektedir. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
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1 Okulumuzda kurumsal iletişim son derece başarılı bir şekilde yürütülmektedir.  

2 
Öğretmenler arası toplantılar, sosyal ve sportif etkinlikler düzenlemek suretiyle birlik ve bütünlüğü arttırıcı faaliyetler 
yapılmaktadır. 

3 
Okulun Sınıf ve şube sayısı öğrenci sayısına oranla yeterli düzeydedir. Ancak Sınıfların küçük olması nedeniyle şube öğrenci 
sayılarının sınırlı tutulması zorunluluk arzetmektedir. 

4 
Okulda bulunan Fen Bilgisi laboratuvarı, Bilişim laboratuvarı, Spor Salonu, Yabancı Dil Sınıfı, Görsel Sanatlar Sınıfı ve Teknoloji 
ve Tasarım Atölyesi öğretmen ve öğrencilerce aktif olarak kullanılmaktadır. 

5 Okulumuzda Hizmetli personel sayısının yetersizliği nedeniyle temizlik istenilen seviyede yapılamamaktadır. 

6 Okul hizmetli personeline gerekli olan hijyen v.b. eğitimler müdürlüğümüzce ve İlçe İSG bürosunca verilmektedir. 

7 
İş Sğlığı ve Güvenliği konusunda tüm okul personeline gerekli eğitimler İlçe İSG Bürosunca verilmiş, Yeni göreve başlayan veya 
eğitim süresi dolan çalışanların Eğitimi için İlçe İSG Bürosu ile koordineli olarak çalışılmaktadır. 

8 
Okul Güvenliği İşKur Müdürlüğünce tahsis edilen Güvenlik Görevlisi ve İlçe Emniyet Müdürlüğünün belirlediği Okul Polisi ile 
irtibatlı olarak sağlanmaktadır. 

9 Okulumuzda Özel Eğitim Sınıfı Öğrencileri dışında taşımalı eğitim bulunmamaktadır.  

10 Öğrencilerimiz yakın çevrede ikamet ettikleri için okula yaya olarak gelip gitmektedir. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Millî ve Manevî değerleriyle donanmış, tarihî ve kültürel birikimini dikkate alan öğrencileriyle; önce ülkesinin 

sonra da tüm insanlığın gelişiminde ve mutluluğa ulaşmasında pay sahibi olmak. 

 

VİZYONUMUZ 

Okulumuz öğrencilerini eğitim öğretim bakımından üst seviyede, ahlâklı, dürüst, liseye ve hayata hazır, aile-

vatan-millet sevgisiyle dolu bireyler olarak yetiştirmek. 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Çalışkan olmak. 
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 Dürüst olmak. 

 İnsanları sevmek. 

 Tüm canlılara değer vermek. 

 Aileye önem vermek. 

 Vatanını ve milletini sevmek. 

 Beden ve çevre temizliğine önem vermek. 

 Yeşil alan üretmek ve korumak. 

 Okulun başarısı için hiçbir fedakarlıktan kaçınmamak. 

 Okulumuzu yaptıran hayırsever insanları unutmamak ileride benzer sosyal hizmetleri yapma 
hedefine sahip olmak. 

 Öğretmenlere saygılı olmak. 

 Okula gelen misafirleri en iyi şekilde karşılayıp ağırlamak. 

 Okulunu sevmek ve en iyi şekilde koruyup temiz tutmak. 

 Ailesinin gurur duyduğu birey olmak. 

 Kendinden büyüklere saygılı davranmak. 

 Kendinden küçükleri sevmek, korumak. 

 Engelli bireyleri sevmek, korumak, yardımcı olmak. 

 Tarihini ve büyük insanları iyi tanıyıp örnek almak. 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 
yapılacaktır. 
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2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 
alındığı temadır. 

AMAÇ 1. Kayıt bölgemizdeki ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır. .*** 

Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum, devamsızlık ve 
tamamlama sorunları giderilecektir. ***.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

70 75 
80 85 90 95 

PG.1.1.b. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

95 97 97 98 99 100 

PG.1.1.c. 
Kesintisiz ve mazeretsiz 10 gün ve üzeri 
devamsız öğrencilerden devamı sağlanan öğrenci 
oranı (%) 

75 85 90 95 95 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

2,52 2,30 2 1,85 1,50 1 

PG.1.1.e. Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine 
yönelik yıl içinde yapılan faaliyet oranı 

100 100 100 100 100 100 

Eylemler 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Yeni kayıtla okulumuza gelen öğrencilere yönelik uyum programları yapılacaktır. Okul Uyum Komisyonu 01 Eylül – 10 Eylül 

1.1.3 
Okulumuzun başarısının arttırılması, öğrencilerin tercih etmeleri için okul 
kültürünün oluşturulacak 

Müdür, müdür yardımcısı, 
rehber öğretmen 

Eylül ayı 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.5 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve görüşmeler 
yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.6 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik RAM’dan destek alınarak 

eğitim-bilgilendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
Okul Rehber Öğretmeni 

Her eğitim öğretim 

yılında en az 2 kez 

1.1.7 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaşıtırılması için 
rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs  
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır.  

AMAÇ 2. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen nitelikli eğitim yapısı 

oluşturulacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve çocuğun yakın çevresi olmak üzere tüm paydaşları sürece dâhil 

eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Kurumumuzda destekleme ve yetiştirme 
kurslarına katılan öğrenci oranı  61 64 67 71 71 75 

PG.2.1.b 
8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi 
sınavla öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına 
yerleşenlerin oranı 

8 15 20 22 25 25 

PG.2.1.c 

Ortaokul yabancı dil dersi yılsonu puanı 
ortalaması  65,28 67 69 72 75 80 

Matematik dersi yılsonu puan ortalaması 65,03 67 69 72 75 80 
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Türkçe  yılsonu puan ortalaması 66,43 67 69 72 75 80 

PG.2.1.d Öğrenci başına okunan kitap sayısı 30 30 35 35 40 40 

PG.2.1.e. Bir eğitim öğretim yılı içerisinde rehberlik 
servisinden rehberlik hizmeti alan öğrenci oranı 70 70 70 72 73 75 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
DYK kurslarına katılımın arttırılması ve devamının takibi 
yapılacaktır 

Okul Müdürü, Müdür 
Yardımcısı 

Eylül ve Şubat Ayları  

2.1.2 

Okul içerisinde veya İlçe M.E. M. Koordinatörlüğünde 
yapılan deneme sınavlarının sayısı orantılı olarak 
arttırılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Her Ayın 3. Haftası 

2.1.3 

Okulda açılan kültürel, sosyal ve sportif kurs sayısı ve 
kursa katılan öğrenci sayısının arttırılması için çalışma 
yapılacaktır.  

Okul Stratejik Plan Ekibi Eylül ve Şubat ayları 

2.1.4 
Öğrenci ve velilere yönelik eğitim amaçlı geziler 
yapılacaktır. 

Gezi Kulübü 2 ayda bir 

2.1.5 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurs sayısı 
arttırılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eylül  

2.1.6 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılımın 
arttırılması için görsel ve işitsel tanıtımlar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eylül  

2.1.7 

Okula ait Spor Salonu, Kütüphane v.b. Alanlarının 
Hayatboyu öğrenme kapsamındaki kurslarda ve Kültürel , 
Sportif faaliyetlerde kullanımının arttırılması sağlanacaktır.  

Okul Stratejik Plan Ekibi Eylül  

2.1.8 
Okulumuz  gelişimsel açıdan yeniden yapılandırılacak ve 
tasarım beceri atölyeleri kurulacak 

Okul Strateji Ekibi Eylül 

2.1.9 
Kız çocukları ile özel politika gerektiren gruplar başta 
olmak üzere tüm öğrencilerin ortaöğretime katılımının 

Okul Strateji Ekibi Eylül  
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

arttırılması, devamsızlık ve sınıf tekrarının azaltılması na 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

2.1.10 

Başta özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına 
uygun olmak üzere okul ve kurumların fiziki imkanları 
iyileştirilecek 

Okul Strateji Ekibi Eylül 

2.1.11 
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 

yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 

Matematik Dersi  
Branş  Öğretmenleri  

Ocak 

2.1.12 
Türkçe eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 

yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 

Türkçe Dersi  
Branş  Öğretmenleri 

Ocak  

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 

Bir eğitim öğretim yılı 

içerisinde 

gerçekleştirilen 

bilimsel, kültürel, 

sosyal, sportif, sanatsal 

etkinlik sayısı 

a) Bilimsel etkinlik 

sayısı 
152 

 
180 210 220 250 280 

b) Sosyal-Kültürel 
etkinlik sayısı 

150 170 190 210 230 250 

c) Sportif etkinlik sayısı 190 200 220 250 280 320 

d) Sanatsal etkinlik 
sayısı 

51 60 80 100 125 150 
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PG.2.2.b 
Kulüp faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen 

toplum hizmetine katılan öğrenci oranı 200 210 250 280 300 320 

PG.2.2.c 

Okul sağlığı kapsamında gerçekleştirilen 

faaliyet-proje oranı (Beyaz bayrak, beslenme 

dostu, okul sağlığı vb.) 
362 367 370 370 370 370 

PG.2.2.d 
Okul dışı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, 
Gençlik Merkezi, Tarihi dokular vb.) ziyaret 
gerçekleştiren öğrenci oranı 

65 60 70 72 72 75 

PG.2.2.e. 

Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı 
72 72 74 74 78 80 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Öğrencilerin talepleri doğrultusunda sosyal kulüplerin 
kurulması sağlanacaktır. 

Tüm Öğretmenler 01 Eylül-20 Eylül 

2.2.2 
Kulüplerin gerçekleştireceği toplum hizmetinin Belirli Gün 
ve Haftalar Çizelgesi dikkate alınarak planlanması 
sağlanacaktır. 

Sosyal Kulüp Sorumlusu 
Öğretmenler 

01 Eylül-20 Eylül 

2.2.3 7-8. sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtım gezilerinin 
düzenlenmesi 

Okul İdaresi – Gezi Kulübü 
– Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Nisan ayı içerisinde 

2.2.4 Öğrencilerin kişisel gelişimlerini geliştirmeye yönelik akıl 
zeka oyunları faaliyetleri yürütülecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde 
tüm öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı içerisinde 

2.2.5 Eğitim öğretim yılı içerisinde hijyen eğitimi, sağlıklı 
beslenme ve obezite, hareketli yaşam konularında eğitimler 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

düzenlenecektir. içerisinde 

2.2.6 Beyaz bayrak, beslenme dostu okul projelerine başvuru 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde 
tüm öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı 
içerisinde 

2.2.7 Çeşitli STK’lar işbirliğinde farkındalık eğitimleri, sosyal ve 
kültürel etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi 
Eğitim Öğretim yılı 
içerisinde  

2.2.8 Okul içerisinde Gençlik Spor Müdürlüğü ile işbirliği 
içerisinde sportif turnuvalar düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde 
tüm öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı 
içerisinde 

2.2.9 
İl milli eğitim müdürlüğü Ar-Ge birimi ile işbirliği 
içerisinde tüm öğretmenlerimize yönelik bilimsel eğitimler 
düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde 
tüm öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı 
içerisinde 

2.2.10 Tübitak, Erasmus, e-Twining projeleri ile alakalı başvurular 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde 
tüm öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı 
içerisinde 

2.2.11 Yakın çevredeki “Okul Dışı Öğrenme Ortamları” 
tanıtılacak ve ziyaretler gerçekleştirilecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde 
tüm öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı 
içerisinde 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

AMAÇ 3. Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 

eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır.  

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve 

doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, İş 
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doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 

oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, Temizlik, 

güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulda “Biz” kültürü oluşturmaya yönelik gezi, piknik vb. 

organizasyon sayısı 
4 6 

10 12 12 12 

PG.3.1.2 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılan öğretmen oranı 
100 100 

100 100 100 100 

PG.3.1.3 Kurum personeli memnuniyet oranı  95 100 100 100 100 100 

PG.3.1.5 Ödül alan personel oranı 20 30 40 50 60 60 

PG.3.1.8 Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı % 
0 10 10 20 20 30 

 

Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okul idaresi koordinesinde öğretmen motivasyonunu 

arttırmaya yönelik etkinlikler planlanacaktır. 
Okul İdaresi 

Her eğitim öğretim yılında en 

az 2 kez 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.2 

Kurumumuza ataması gerçekleştirilen öğretmenlerin uyum 

sürecini hızlandırmak için “Hoş geldin Öğretmenim Temalı” 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.3 

Talep edilen hizmet içi eğitim faaliyetlerini tespit etmek için 

anket düzenlenecektir. İlgili anket sonuçları insan kaynakları 

şube müdürlüğüne bildirilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.5 
Kararlar yönetişim anlayışıyla hareket edilerek okul 

toplumunun görüşleri doğrultusunda alınacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.7 

Yıl içerisinde planlanan proje başvurularında görev almak 

isteyen öğretmenlerin belirlenmesi amacıyla faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.8 Öğretmenlerin lisansüstü eğitime yönlendirilmesi teşvik edilecektir. 
Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

 

Hedef 3.2. Okulumuzun mali kaynakları, fiziki altyapıyı iyileştirecek şekilde güçlendirilecek ve görünürlük faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve 

beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, Bütçe 

kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, Donatım, 

Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve güvenliği gibi 

hususlarda göstergeler…) 
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Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 15 20 20 20 20 20 

PG.3.2.2 Yıllık bazda oluşturulan okul bütçesinden öğrenci başına düşen miktar (TL) 50 60 60 75 85 100 

PG.3.2.3 Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1 

PG.3.2.4 Okulda oluşturulan Tasarım Beceri Atölyesi sayısı 0 1 2 3 3 3 

PG.3.2.5 Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 3 15 20 20 20 25 

 

Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına yönelik 
fiziksel eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Her eğitim öğretim yılında en 
az 2 kez 

3.2.2 

Eğitim öğretim yılı başında düzenlenen okul aile birliği 
toplantısında öğrenci başına düşen miktar hesaplanarak 
duyurusu yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.3 
Okulun fiziki imkanları ve mali kaynaklarına göre Tasarım 
Beceri Atölyeleri kurulacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.4 Özel gereksinimli öğrenciler için önlemler alınacaktır. Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 4000 5500 6500 7600 8000 10000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 25000 30000 32000 34000 36000 40000 

TOPLAM 29000 35500 38500 41600 44000 50000 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 
olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki 
ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve 
sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


